

**خبر****احتمال دو تغییر در قلب دفاع قرمز**

پرسپولیس در شرایطی به مصاف رقیب دیرینه خود خواهد رفت که محمدحسین کنعانی‌زادگان را به دلیل محرومیت از دست داده است و به نسبت ترکیب دیدار مقابل فولاد خوزستان حداقل یک تغییر در مرکز خط دفاع خود خواهد داشت. با وجود اخبار و شایعاتی که درباره احتمال حضور گئورگی گولسیانی در ترکیب سرخ‌ها مطرح می‌شود اما همه اعضای کادر پزشکی و فنی منتظرند تا دقیقه ۹۰ و حتی ساعاتی قبل از بازی بزرگ چهارشنبه شب شرایط گولسیانی را بررسی کرده و سپس نظر بدهند. با این حال چنانچه گولسیانی به این مسابقه برسد جانشین کنعانی‌زادگان خواهد شد و زوج مرکز خط دفاع سرخ‌ها با حضور او در کنار فرشاد فرجی شکل خواهد گرفت که در نیم فصل نخست طی دو، سه بازی کنار هم به میدان رفته بودند. البته احتمال یک تغییر دیگر در این منطقه از ترکیب سرخ‌ها هم وجود دارد و هیچ بعید نیست جای فرشاد فرجی با یکنی علی نعمتی یا وحدت هانوف به میدان برود. از سوی دیگر بازی کردن هر کدام از این نفرات کنار گولسیانی کمی ریسکی تر خواهد بود چرا که هیچ‌کدام از آنها با گئورگی زوج نبوده‌اند و تنها هانوف در بازی رفت با استقلال تاجیکستان حدود بیست دقیقه و در بازی برگشت با همین حریف چند دقیقه به عنوان مدافع میانی کنار مدافع گرجی بازی کرد. علی نعمتی اما بازیکنی است که بعد از حضور گولسیانی در پرسپولیس به دفاع چپ رفته و در هیچ مسابقه رسمی از آن روز مدافع میانی نبوده است و اگر قرار باشد کنار او بازی کند برای اولین بار در یک مسابقه رسمی خواهد بود که آنها زوج می‌شوند.

**بلیت‌های دربی، دو ساعته فروش رفت**

در حالی که بلیت‌های دربی از ظهر روز دوشنبه شروع شده بود، تمام بلیت‌های عرضه شده در سامانه فوتبال تیکت طی کمتر از دو ساعت به فروش رسید. این اتفاق در حالی رخ داد که با توجه به افزایش قیمت از سوی باشگاه استقلال و عرضه بلیت ۳۵۰ هزار تومانی، کمتر کسی انتظار فروش بلیت را داشت اما اشتیاق تماشای دربی باعث شد تا هواداران به سرعت بلیت را تهیه کنند. نکته جالب اینکه بلیت‌های دربی تنها در پنج دقیقه ابتدایی به فروش رسید. البته به دلیل ازدحام در وبسایت، بسیاری از هواداران حتی نتوانستند وارد سامانه شوند اما به هر حال آنهایی که سریع‌تر عمل کردند و خوش شانس‌تر بودند، بلیت خود را خریدند. با اعلام مسئولان سازمان لیگ، دربی با حضور ۴۵ هزار هوادار برگزار خواهد شد.

**پرسپولیس خواستار افزایش مکالمات داوران شد**

باشگاه پرسپولیس که بعد از شهرآورد دور رفت نیز خواستار افزایش مکالمه داوران دربی شده بود، بار دیگر این درخواست را این بار قبل از دربی مطرح کرده است. درخواست پرسپولیس در بازی دور رفت به این دلیل بود که آنها تردید داشتند که در صحنه مشکوک به اخراج بازیکن استقلال، داور وی‌آر این موضوع را با موعود بنیادی فر در میان گذاشته یا خیر. با این حال، درخواست پرسپولیس رد و اعلام شد که امکان انتشار مکالمه داوران وجود ندارد. اما حالا پرسپولیس بی‌توجه به آنچه در بازی رخ خواهد داد، درخواست کرده که مکالمه بین داوران بعد از بازی منتشر شود تا همه از آن مطلع باشند.

**وحید امیری**

بهترین گزینه برای جلو افتادن در دربی

ستاره ۳۵ ساله سرخ‌ها دربی رفت را به خاطر مصدومیت از دست داد و شاید اگر در زمین بود می‌توانست با مدیریت بهتر توپ در زمین بعد از گل برتری برد را برای تیمش حفظ کند. حالا هم به نظر می‌رسد اگر پرسپولیس از حریف خود جلو بیفتد بهترین گزینه برای حفظ توپ در زمین حریف اوست که می‌تواند حتی در ضدحملات پایه‌گذار موقعیت‌های بعدی باشد. او در گل دربی برگشت فصل قبل تأثیرگذار بود.

**امید عالیشاه**

کاپیتان به هت‌تریک فکر می‌کند؟

کاپیتان سرخ‌ها که در دو دربی اخیر دو گل زیبا به ثمر رسانده و تعداد گل‌هایش در این مسابقه تاریخی را به ۳ رسانده در صورت گلزنی مقابل استقلال می‌تواند در تعداد گل‌های متوالی به حریف دیرینه هت‌تریک کند. عالیشاه که در این فصل فرم بسیار بهتری حتی نسبت به دوران جوانی‌اش در پرسپولیس دارد پشت مهاجم نوک سرخ‌ها به میدان خواهد رفت که احتمال گلزنی یا پاس گلش را زیاد می‌کند.

**سروش رفیعی**

توقعی که از مهندس سرخ‌ها می‌رود

با حضور اوسمار بیست جدید و شرح وظایف تازه‌ای پیدا کرده. شماره ۷ سرخ‌ها مقابل خوب‌آهن بهترین بازیکن تیمش بود اما مقابل فولاد آن فروغ فولادشهر را نداشت. سروش بازیکن باتجربه‌ای است که می‌تواند از این تجربه برای موفقیت در دربی کمک بگیرد. انتظار از سروش این است که با کمک ریگی میانه میدان را از حریف بگیرد. اگر اینگونه شود پرسپولیس بازی خودش را انجام دهد خلق موقعیت و رسیدن به گل راحت‌تر خواهد بود.

**واگذاری ۸۰ درصد سهام باشگاه و دومین جلسه مجوز حرفه‌ای****دو گام بلند برای حضور پرسپولیس در آسیا**

یاد شده پس از انعقاد قرارداد قطعی به گیرندگان سهام تعلق می‌گیرد. طبق اعلام این باشگاه جهت تنویر افکار عمومی و رسانه‌ها، باشگاه پرسپولیس مجری دستورات و تصمیم‌های اخذ شده است ولی در این ارتباط هنوز از سوی وزارت ورزش و جوانان، وزارت اقتصاد و دارایی و سازمان خصوصی‌سازی ابلاغی صورت نگرفته و تکلیف جدیدی تعیین نشده است.

**دومین جلسه اخذ مجوز حرفه‌ای با حضور وزیر**

با تعیین تکلیف ماجرای مالکیت مشترک دیروز دومین جلسه بررسی اخذ مجوز حرفه‌ای دو باشگاه استقلال و پرسپولیس با حضور وزیر ورزش و جوانان و دیگر مقامات مسئول از وزارت ورزش و جوانان، شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، فدراسیون فوتبال، کمیته صدور مجوز حرفه‌ای و دو باشگاه برگزار شد.

در این جلسه وزیر ورزش و جوانان به جایگاه این دو باشگاه در بین هواداران اشاره و اعلام کرد این وزارتخانه نقش خود را در حل مشکلات دو باشگاه ایفا خواهد کرد.

هاشمی با اشاره به پیگیری‌های این وزارت برای حل مشکل چندین ساله مالکیت دو باشگاه سرخابی ضمن تأیید موافقت هیأت دولت با واگذاری ۸۰ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس گفت واگذاری سهام باشگاه استقلال نیز در دستور کار است.

همچنین مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نیز در ادامه ضمن تشکر از وزارت ورزش برای برگزاری این جلسه، این پیگیری‌ها و اقدامات وزارت ورزش را اقدامی بسیار مؤثر و روبه‌جلو برای این دو باشگاه و فوتبال برشمرد.

سرانجام ماجرای بلا تکلیفی در خصوص واگذاری عمده سهام باشگاه پرسپولیس به نهادی دیگر غیر از وزارت ورزش به پایان رسید و حالا می‌توان امید داشت با برداشته شدن موانع بعدی و رفع مشکلات موجود مراحل بعدی جهت اخذ مجوز حرفه‌ای مورد تأیید کنفدراسیون فوتبال آسیا راحت‌تر و سریع‌تر پیش برود.

**واگذاری سهام به سه نهاد دولتی**

بنا بر اعلام پایگاه ملی اطلاع‌رسانی قوانین و مقررات کشور، مصوبه جلسه مورخ ۲۷ دی‌ماه ۱۴۰۲ هیأت وزیران در خصوص «واگذاری معادل هشتاد درصد از سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس به صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بیمه روستاییان و عشایر» طی نامه شماره ۲۳۳۰۱۸ در تاریخ ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد.

بر اساس این مصوبه، معادل ۸۰ درصد سهام شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس متعلق به دولت (وزارت ورزش و جوانان) به صندوق بازنشستگی کشوری، سازمان تأمین اجتماعی و صندوق بیمه روستاییان و عشایر بابت رد دیون و سایر تکالیف دولت واگذار می‌شود.

**تعداد دقیق سهام مشخص می‌شود**

تعداد دقیق و نهایی قیمت سهام قابل واگذاری، با تصویب هیأت واگذاری تعیین می‌شود. نقل و انتقال سهام موضوع این مصوبه خارج از ساعت معاملات و خارج از اتاق پایاپای صورت گرفته و از مالیات معاف است. طبق این ابلاغ، حقوق مالکانه سهام

**گزارش****برنامه ویژه آکادمی سرخ برای استعدادیابی****«پرسپولیس من» اتفاقی نو برای ساختن ستاره‌های آینده****محمد قراگزلو روزنامه نگار**

باشگاه پرسپولیس با طرح نو و جالبی در تابستان سراغ استعدادیابی تیم‌های پایه خود خواهد رفت. آکادمی باشگاه پرسپولیس که در سه سال اخیر با مدیریت محسن خلیلی پیشرفت محسوسی داشته و به دستاوردهای مهمی از حیث ساختاری و رساندن بازیکنان به تیم اصلی رسیده حالا قرار است از یک برنامه جدید، جامع و خاص برای استعدادیابی تیم‌های خود استفاده کند.

عصر روز یکشنبه در هتل پارسایان آزادی از ایلکیش «پرسپولیس من» طراسمی ویژه رونمایی شد. این ایلکیش که قرار است در آینده تبدیل به سوپر ایلکیشی کاربردی برای عموم علاقه‌مندان به این تیم و کاربران تلفن همراه شود اما در مهم‌ترین هدف خود قرار است با متدی ویژه استعدادیابی عاشق پرسپولیس را از سراسر ایران گرد هم آورد. هر سال باشگاه

پرسپولیس برای بستن تیم‌های پایه خود بخصوص تیم نونهالان که ریشه‌ای به نام تیم نوبادگان در باشگاه ندارد فراخوان اعلام می‌کرد و در یک یا چند روز مقرر و اعلام شده از سوی باشگاه چندین هزار نفر از سراسر ایران به مجموعه درفشی می‌آمدند تا به خاطر عشق به پیراهن پرسپولیس شانس خود را برای رسیدن به آکادمی این باشگاه و سپس رسیدن به رؤیای خود امتحان کنند اما این اتفاق هم برای بیشتر آنهایی که از شهرستان‌های دور و نزدیک به تهران می‌آمدند هزینه و زمان زیادی را صرف می‌کرد و هم مدیریت این اتفاق کار سختی برای آکادمی باشگاه بود. از طرفی شاید با توجه به ضیق وقت و تعداد زیاد نفرات مراجعه‌کننده فرصت دقیق و مناسبی برای ارزیابی همه مراجعه‌کنندگان وجود نداشت و بعضاً دلخوری‌هایی هم پیش می‌آمد. اما حالا با طراحی این ایلکیش، تمام استعدادیابی‌هایی که دوست دارند چنین اتفاقی را از سر بگذرانند با نصب این برنامه روی تلفن

همراه خود، متصل شدن به این برنامه و ذکر مشخصات فردی و فیزیکی‌شان، حرکاتی که از آنها توسط مربیان خواسته شده را انجام داده، تصویربرداری می‌کنند و با آپلود این تصاویر در بخش‌های مشخص شده ایلکیش منتظر جواب تأییدیه باشگاه می‌مانند. برای بررسی این فیلم‌ها مربیانی در آکادمی پرسپولیس حضور دارند و در صورت تشخیص اینکه بازیکن واقعاً استعداد به حساب می‌آید و قابلیت پرورش دارد یا نه، در صورت تأیید اولیه برای تست از این نفرات به صورت حضوری دعوت خواهد شد.

رونمایی از این ایلکیش طی برنامه‌های ویژه و با حضور پیشکسوتان، اعضای تیم‌های پایه و سروش رفیعی ستاره تیم پرسپولیس که ارتباط بسیار نزدیکی با آکادمی باشگاهش دارد برگزار شد. جالب اینکه لحظه رونمایی به دست محمود خوردبین پیشکسوت، یکی از بزرگان تاریخ باشگاه پرسپولیس و با شمارش معکوس حاضران در سالن اتفاق

افتاد و سپس کیک مخصوص این مراسم توسط خوردبین بریده شد. رضا درویش نیز با وجود شرکت در مراسم ترجمه دایی خود بعد از دقایقی از شروع مراسم در محل حاضر شد و در خصوص اهمیت این برنامه صحبت کرد. محمد دلبری، حسین شهریاری و پیمان حدادی اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس که به نظر می‌رسد برای تولید و راه‌اندازی این برنامه‌های کار بوده‌اند نیز در محل رونمایی از «پرسپولیس من» حضور داشتند که دلبری به صورت مفصل درباره اهمیت رشد و بال‌آمدن استعدادها از آکادمی و رسیدن به تیم‌های پایه صحبت کرد. فریدون ممینی اولین شماره ۷ تاریخ پرسپولیس و حسین شمس سرمربی سابق تیم ملی فوتسال هم در این مراسم لحظات کوتاهی صحبت کردند.

گفتنی است این برنامه از عید سعید فطر رسماً در بستر فروشگاه‌های اینترنتی نصب برنامه‌های تلفن همراه قرار خواهد گرفت و کارش را آغاز خواهد کرد.

**اولین ایلکیشن استعدادیابی و آموزش فوتبال آنلاین در ایران**